
Ejendomsselskabet af 07.03.2016 K/S

CVR-nr.: 37518921

Blegdalsparken 56
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2023

Darko Semic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet af 07.03.2016 K/S
Blegdalsparken 56
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37518921
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i projektudvikling og konsulent ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret udgør selskabets resultat kr 28.193 før skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes reetableret via driften i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		30.881	-36.570
Resultat af ordinær primær drift		30.881	-36.570
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-11.065
Andre finansielle omkostninger		-2.688	-153
Ordinært resultat før skat		28.193	-47.788
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		28.193	-47.788
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.193	-47.788
I alt		28.193	-47.788

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	9.855
Tilgodehavender i alt		0	9.855
Omsætningsaktiver i alt		0	9.855
AKTIVER I ALT		0	9.855

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		4.710.000	4.710.000
Overført resultat		-4.744.486	-4.772.679
Egenkapital i alt		-34.486	-62.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	27.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.677	14.079
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.809	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.486	72.534
Gældsforpligtelser i alt		34.486	72.534
PASSIVER I ALT		0	9.855

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om ejerskab

Fuldt ansvarlig deltager

Max K Byg ApS, Ved Fjorden 5, 1. th., 6950 Ringkøbing.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0